
Zarządzenie Nr 288/2018 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia stałego zapasu gotówki

Na podstawie § 7 ust. 2 Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy 
w Wolanowie, stanowiącej Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 284/06 Wójta Gminy w Wolanowie 
z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
Wójt Gminy Wolanów zarządza , co następuje:

§ 1.

Ustala się stały zapas gotówki na 2018 rok na wydatki bieżące Urzędu Gminy w kwocie - 1.500,00 zł 
( Słownie złotych: Jeden tysiąc pięćset).

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr i rGAdam Gibała

O


